su aprobación y emisión, junto con la debida documentación de respaldo correspondiente, dicho 4 

listado se adjunta al acta mediante los anexos número 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 y 08 --------------- 5 

 De la cuenta número 100-01-002-015569-0 del Banco Nacional de Costa Rica, por un monto 6 

de novecientos setenta mil colones con cero céntimos (¢970.000.00), de la cuenta número 7 

100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto de veintinueve 8 

millones cuatrocientos noventa y siete mil setecientos treinta y dos colones con ochenta y 9 

nueve céntimos (¢29.497.732.89), de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco 10

[...]

de Costa Rica por un monto de veintinueve millones cuatrocientos noventa y siete mil 2 

setecientos treinta y dos colones con ochenta y nueve céntimos (¢29.497.732.89), de la 3 

cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto 4 

de seiscientos noventa y tres mil trescientos colones con cero céntimos (¢693.300.00), 5 

de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un 6 

monto de doscientos ochenta y un mil trescientos veintisiete colones con cero céntimos 7 

(¢281.327.00). ----------------------------------------------------------------------------------- 8